Rezultati

2. dirka ob 13:00

Kategorija: Amaterji

i

JLESIRSHE evVEea Sl.ovenie

* LA FEDERATION CYCLSTE DE SLOVENIE

POKAL POLI 2016 - Pokal Slovenije - Nedelja, 10.4.2016

Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 32 SLO19900925 OBAL Primoz 6 1:15:55 0:00:00 38,88 TEAM TURBO TROPOVCI
2 15 SLO19880430 PORENTA Primoz 6 1:15:55 0:00:00 38,88 SD BAM.BI
3 40 SLO19900718 LAH Gregor 6 1:16:54 0:00:59 38,39JB TEAM
4 17 SLO19890927 MESARIC Mitja 6 1:16:58 0:01:03 38,35 KK TBP LENART
5 33 SLO19870524 BRULC Srecko 6 1:16:59 0:01:04 38,35 KK MASTER TEAM
6 35 AUT19970406 WINTER Stefan 6 1:18:21 0:02:26 37,68 Junior Cycling Team Graz
7 26 SLO19930518 FISTER Dusan 6 1:18:23 0:02:28 37,66 KK TROPOVCI
8 34 SLO19900605 BEVC Gasper 6 1:18:24 0:02:29 37,65 KK MASTER TEAM
9 39 SLO19941227 PAJEK Rok 6 1:18:24 0:02:29 37,65JB TEAM
10 10 SLO19881214 PLEVEL Robert 6 1:18:24 0:02:29 37,65KD ALPE SiS
11 37 AUT19961024 STATTMANN Lukas 6 1:18:25 0:02:30 37,65 Junior Cycling Team Graz
12 41 SLO19890712 KOZELJ Martin 6 1:18:32 0:02:37 37,59JB TEAM
13 11 51019880519 STRMSEK Simon 6 1:18:49 0:02:54 37,45 KD BIKE EK HALOZE 200
14 13 SLO19880101 KOCNIK Simon 6 1:28:27 0:07:32 35,37 BikeRepublic
15 38 AUT19930919 BINDER Thomas 6 1:23:32 0:07:37 35,34 Junior Cycling Team Graz
16 14 SLO19941223 GALUN Dejan 6 1:23:51 0:07:56 35,21 BikeRepublic
17 138 SLO19870806 ROBIC Matic 6 1:24:36 0:08:41 34,89 BIKE EK HALOZE 2002
18 9 SLO19931010 GRBEC Gasper 6 1:24:36 0:08:41 34,89 KK Postojna
19 23 SLO19870711 REBERNAK Sebastjan 6 1:24:36 0:08:41 34,89 KK TROPOVCI
20 28 SLO19980702 OSVALD Florjan 6 1:28:50 0:12:55 33,233D TURBO M
DNF 30 SLO19950920 POLAJNAR Klemen -4 TEAM TURBO TROPOVCI
DNS 8 SLO19880725 STUCIN Alen MBK sportR.si
DNS 16 CRO1998102 KVASINA Filip KK SAVA KRANJ
Kategorija: Master A
Uvrs.: $t. St.: St Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 60 SLO19841117 SIKOSEK Gregor 6 1:15:55 0:00:00 38,88JB TEAM
2 43 SLO19831114 LOVSE Matej 6 1:15:56 0:00:01 38,88 TUS T.E.A.M.
3 49 SLO19820129 VENE Uro$ 6 1:18:13 0:02:18 37,74 KD PAPEZ PODGORJE
4 42 SLO19851006 MODIC Ales 6 1:18:24 0:02:29 37,65 CALCIT BIKE TEAM
5 45 SLO19830318 HOLC Andrej 6 1:18:24 0:02:29 37,65B.V.G. GULC - BTS COMP
6 44 SLO19820609 MACEK Marjan 6 1:18:47 0:02:52 37,47B.V.G. GULC - BTS COMP
7 53 SLO19860218 MARIC Robi 6 1:18:47 0:02:52 37,47 KD ALPE SiS
8 54 SLO19850615 KRAMAR Miha 6 1:20:07 0:04:12 36,85 KD ALPE SiS
9 47 SLO19841214 BOSNJAK Miha 6 1:23:48 0:07:53 35,23B.V.G. GULC - BTS COMP
10 59 CRO1982100 VERSIC Vedran 6 1:23:52 0:07:57 35,2 BK Rotor
11 58 CRO1983070 IVSAK Damjan 6 1:24:36 0:08:41 34,89 BK Perfa
12 145 SLO19841216 KUZMER Mario 6 1:28:46 0:12:51 33,26 BIKE EK HALOZE 2002
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13 57 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 6 1:29:19 0:13:24 33,05 KK BIKE-EK HALOZE 200
DNS 147 SLO19850508 PETOVAR Jernej KK BIKE-EK HALOZE 200
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 61 SLO19780923 BRATUS Dean 6 1:18:25 0:00:00 37,65 MBK sportR.si
2 65 SLO19800127 RIBIC Zoran 6 1:18:25 0:00:00 37,65 KD BIKE EK HALOZE 200
3 63 SLO19790718 VANTUR Mihael 6 1:19:38 0:01:13 37,07 TUS T.E.AM.
4 146 SLO19800313 MORETTI Andrej 6 1:19:38 0:01:13 37,07 SD BAM.BI
5 64 SLO19800608 KOVACEC Iztok 6 1:23:48 0:05:23 35,23 TUS T.E.AM.
6 67 SLO19771003 VRANKAR Gregor 6 1:23:48 0:05:23 35,23 SD BAM.BI
7 62 SLO19801005 VERDEL Rok 6 1:24:35 0:06:10 34,9 KD HRASTNIK
8 71 SLO19810427 GOLOB Rok 6 1:24:36 0:06:11 34,89JB TEAM
9 70 SLO19790928 KOGLER Andrej 6 1:28:46 0:10:21 33,26 KK TBP LENART
10 66 SLO19800303 GOLOB Joze 6 1:30:48 0:12:23 32,51 KD BRANIK MARIBOR
DNS 69 SLO19770208 SMOLEJ Uro$ SD BAM.BI
Kategorija: Master C
Uvrs.: $t. 8t.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 74 SLO19740813 KOPSE Igor 6 1:15:55 0:00:00 38,88 TUS T.E.AM.
2 76 SLO19760802 PRESEREN Jani 6 1:16:27 0:00:32 38,61B.V.G. GULC - BTS COMP
3 75 SL0O19741205 JELIC Borja 6 1:16:59 0:01:04 38,35 TUS T.E.AM.
4 85 SLO19730206 HAJDINJAK Dusan 6 1:18:12 0:02:17 37,75 TEAM TURBO TROPOVCI
5 81 SLO19761119 FILIPIC Grega 6 1:18:12 0:02:17 37,75KD ALPE SiS
6 80 SLO19751204 VESEL Joze 6 1:18:13 0:02:18 37,74 KD PAPEZ PODGORJE
7 73 SLO19760512 MAHORIC Mitja 6 1:23:50 0:07:55 35,21 TUS T.E.AM.
8 86 CRO1972041 TISAJ Hrvoje 5 1:18:48 -1 BK Rotor
9 72 CRO1975030 BUHIC Branislav 5 1:18:55 -1 BK Rotor Koprivnica
DNF 139 00122 BERNARD Omar -4 TEAM TURBO TROPOVCI
DNS 82 SLO19731104 ERZEN Tomi KD BIKE EK HALOZE 200
DNS 83 SLO19730309 JERAJ Sebastijan SD BAM.BI
DNS 87 SRB19730919 JOVANOV Aleksandar Cukarigki MBK
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 99 SLO19710915 POGLAVC Alojz 6 1:16:59 0:00:00 38,35JB TEAM
2 95 SLO19690511 ISKRA Tomi 6 1:18:25 0:01:26 37,65 KD BRDA DOBROVO
3 92 SLO19670428 KURET lztok 6 1:18:47 0:01:48 37,47 KD ALPE SiS
4 90 SLO19700127 CESAR Igor 6 1:24:38 0:07:39 34,88 KD PAPEZ PODGORJE
5 94 SLO19691128 KOGLER Sasa 6 1:28:48 0:11:49 33,24 KD BRANIK MARIBOR
6 97 SLO19710419 RAC Radovan 6 1:29:03 0:12:04 33,15 TEAM TURBO TROPOVCI
7 141 SLO19680818 VIDOVIC Robertino 5 1:17:19 -1 Puls
8 89 19710605 HERMAN Sinisa 5 1:17:58 =l BK Rotor Koprivnica
DNF 98 SLO19700622 DIMEC Miso -1 KLUB VASKA RUNDA
DNS 93 Slo19670622 ROBIC Iztok KD BIKE EK HALOZE 200
DNS 96 SLO19690616 LIKAR Robert IZVIR VIPAVA
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Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016
Organizator: KK Perutnina Ptuj
Glavni sodnik: Mira Gaspari¢ Petrovi¢ Odgovorna oseba: Rene Glavnik
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JLESIRSHE evVEea Sl.ovenie

* LA FEDERATION CYCLSTE DE SLOVENIE

POKAL POLI 2016 - Pokal Slovenije - Nedelja, 10.4.2016

Rezultati
2. dirka ob 13:00

Uvrs.: St. St.: St. Licence:
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32 SLO19900925
60 SLO19841117
74 SLO19740813
15 SLO19880430
43 SLO19831114
76 SLO19760802
40 SLO19900718
17 SLO19890927
99 SLO19710915
75 SLO19741205
33 SLO19870524
85 SLO19730206
81 SLO19761119
49 SLO19820129
80 SLO19751204
35 AUT19970406
26 SLO19930518
34 SLO19900605
42 SLO19851006
45 SLO19830318
39 SLO19941227
10 SLO19881214
61 SLO19780923
65 SLO19800127
95 SLO19690511
37 AUT19961024
41 SLO19890712
44 SLO19820609
53 SLO19860218
92 SLO19670428
11 51019880519
63 SLO19790718
146 SLO19800313
54 SLO19850615
13 SLO19880101
38 AUT19930919
47 SLO19841214
64 SLO19800608
67 SLO19771003

10. april 2016

Priimek in ime:

OBAL Primoz
SIKOSEK Gregor
KOPSE Igor
PORENTA Primoz
LOVSE Matej
PRESEREN Jani
LAH Gregor
MESARIC Mitja
POGLAVC Alojz
JELIC Borja
BRULC Sre¢ko
HAJDINJAK Dusan
FILIPIC Grega
VENE Uro$
VESEL Joze
WINTER Stefan
FISTER Dusan
BEVC Gasper
MODIC Ale$
HOLC Andrej
PAJEK Rok
PLEVEL Robert
BRATUS Dean
RIBIC Zoran
ISKRA Tomi
STATTMANN Lukas
KOZELJ Martin
MACEK Marjan
MARIC Robi
KURET lztok
STRMSEK Simon
VANTUR Mihael
MORETTI Andrej
KRAMAR Miha
KOCNIK Simon
BINDER Thomas
BOSNJAK Miha
KOVACEC Iztok
VRANKAR Gregor

Kategorija:

Amateriji
Master A
Master C
Amateriji
Master A
Master C
Amateriji
Amateriji
Master D
Master C
Amateriji
Master C
Master C
Master A
Master C
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Amateriji
Amateriji
Master B
Master B
Master D
Amateriji
Amateriji
Master A
Master A
Master D
Amateriji
Master B
Master B
Master A
Amateriji
Amateriji
Master A
Master B
Master B

Krogo
A

D OO O O O O OO 0O OO OO 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 00O 0O 0O 0O 0O 00 0O 00 00 00 0O 00 00 00 0o 0O 0o oo .o O

Cas tekme

1:15:55
1:15:55
1:15:55
1:15:55
1:15:56
1:16:27
1:16:54
1:16:58
1:16:59
1:16:59
1:16:59
1:18:12
1:18:12
1:18:13
1:18:13
1:18:21
1:18:28
1:18:24
1:18:24
1:18:24
1:18:24
1:18:24
1:18:25
1:18:25
1:18:25
1:18:25
1:18:32
1:18:47
1:18:47
1:18:47
1:18:49
1:19:38
1:19:38
1:20:07
1:28:27
1:23:32
1:23:48
1:23:48
1:23:48

Zaost:

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:01
0:00:32
0:00:59
0:01:03
0:01:04
0:01:04
0:01:04
0:02:17
0:02:17
0:02:18
0:02:18
0:02:26
0:02:28
0:02:29
0:02:29
0:02:29
0:02:29
0:02:29
0:02:30
0:02:30
0:02:30
0:02:30
0:02:37
0:02:52
0:02:52
0:02:52
0:02:54
0:03:43
0:03:43
0:04:12
0:07:32
0:07:37
0:07:53
0:07:53
0:07:53

Hitrost km/h: Klub:

38,88 TEAM TURBO TROPO
38,88 JB TEAM

38,88 TUS T.E.AM.

38,88 SD BAM.BI

38,88 TUS T.E.AM.

38,61 B.V.G. GULC - BTS C
38,39 JB TEAM

38,35 KK TBP LENART
38,35 JB TEAM

38,35 TUS T.E.AM.

38,35 KK MASTER TEAM
37,75 TEAM TURBO TROPO
37,75 KD ALPE SiS

37,74 KD PAPEZ PODGORJ
37,74 KD PAPEZ PODGORJ
37,68 Junior Cycling Team G
37,66 KK TROPOVCI

37,65 KK MASTER TEAM
37,65 CALCIT BIKE TEAM
37,65 B.V.G. GULC - BTS C
37,65 JB TEAM

37,65 KD ALPE SiS

37,65 MBK sportR.si

37,65 KD BIKE EK HALOZE
37,65 KD BRDA DOBROVO
37,65 Junior Cycling Team G
37,59 JB TEAM

37,47 B.V.G. GULC - BTS C
37,47 KD ALPE SiS

37,47 KD ALPE SiS

37,45 KD BIKE EK HALOZE
37,07 TUS T.E.AM.

37,07 SD BAM.BI

36,85 KD ALPE SiS

35,37 BikeRepublic

35,34 Junior Cycling Team G
35,23 B.V.G. GULC - BTS C
35,23 TUS T.E.AM.

35,23 SD BAM.BI
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40 73 SLO19760512 MAHORIC Mitja Master C 6 1:23:50 0:07:55 35,21 TUS T.E.AM.
41 14 SLO19941223 GALUN Dejan Amateriji 6 1:23:51 0:07:56 35,21 BikeRepublic
42 59 CRO1982100 VERSIC Vedran Master A 6 1:23:52 0:07:57 35,2 BK Rotor
43 62 SLO19801005 VERDEL Rok Master B 6 1:24:35 0:08:40 34,9 KD HRASTNIK
44 58 CRO1983070 IVSAK Damjan Master A 6 1:24:36 0:08:41 34,89 BK Perfa
45 138 SLO19870806 ROBIC Matic Amateriji 6 1:24:36 0:08:41 34,89 BIKE EK HALOZE 200
46 9 SLO19931010 GRBEC Gasper Amateriji 6 1:24:36 0:08:41 34,89 KK Postojna
47 23 SLO19870711 REBERNAK Sebastjan Amateriji 6 1:24:36 0:08:41 34,89 KK TROPOVCI
48 71 SLO19810427 GOLOB Rok Master B 6 1:24:36 0:08:41 34,89 JB TEAM
49 90 SLO19700127 CESAR Igor Master D 6 1:24:38 0:08:43 34,88 KD PAPEZ PODGORJ
50 70 SLO19790928 KOGLER Andrej Master B 6 1:28:46 0:12:51 33,26 KK TBP LENART
51 145 SLO19841216 KUZMER Mario Master A 6 1:28:46 0:12:51 33,26 BIKE EK HALOZE 200
52 94 SLO19691128 KOGLER Sasa Master D 6 1:28:48 0:12:53 33,24 KD BRANIK MARIBOR
53 28 SLO19980702 OSVALD Florjan Amateriji 6 1:28:50 0:12:55 33,23 SD TURBO M
54 97 SLO19710419 RAC Radovan Master D 6 1:29:08 0:13:08 33,15 TEAM TURBO TROPO
55 57 SLO19831203 KRAMBERGER Miha Master A 6 1:29:19 0:13:24 33,05 KK BIKE-EK HALOZE
56 66 SLO19800303 GOLOB Joze Master B 6 1:30:48 0:14:53 32,51 KD BRANIK MARIBOR
57 141 SLO19680818 VIDOVIC Robertino Master D 5 1:17:19 -1 Puls
58 89 19710605 HERMAN Sinisa Master D 5 1:17:58 -1 BK Rotor Koprivnica
59 86 CRO1972041 TISAJ Hrvoje Master C 5 1:18:48 -1 BK Rotor
60 72 CRO1975030 BUHIC Branislav Master C 5 1:18:55 -1 BK Rotor Koprivnica
DNF 98 SLO19700622 DIMEC Miso Master D KLUB VASKA RUNDA
DNF 30 SLO19950920 POLAJNAR Klemen Amateriji TEAM TURBO TROPO
DNF 139 00122 BERNARD Omar Master C TEAM TURBO TROPO
DNS 8 SLO19880725 STUCIN Alen Amaterji MBK sportR.si
DNS 16 CRO1998102 KVASINA Filip Amateriji KK SAVA KRANJ
DNS 69 SLO19770208 SMOLEJ Uros Master B SD BAM.BI
DNS 82 SLO19731104 ERZEN Tomi Master C KD BIKE EK HALOZE
DNS 83 SLO19730309 JERAJ Sebastijan Master C SD BAM.BI
DNS 87 SRB19730919 JOVANOV Aleksandar Master C Cukari¢ki MBK
DNS 93 Slo19670622 ROBIC Iztok Master D KD BIKE EK HALOZE
DNS 96 SLO19690616 LIKAR Robert Master D 1ZVIR VIPAVA
DNS 147 SLO19850508 PETOVAR Jernej Master A KK BIKE-EK HALOZE
Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016
Organizator: KK Perutnina Ptuj
Glavni sodnik: Mira Gaspari¢ Petrovi¢ Odgovorna oseba: Rene Glavnik
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i

JLESIRSHE evVEea Sl.ovenie

* LA FEDERATION CYCLSTE DE SLOVENIE

POKAL POLI 2016 - Pokal Slovenije - Nedelja, 10.4.2016

Rezultati
2. dirka ob 13:00
Kategorija: Amaterji
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
N t.: v:
1 32 SLO19900925 Obal Primoz 6 1:15:55 0:00:00 0:12:01 TEAM TURBO TROPQOVCI
0:12:46 0:12:56 0:12:01 0:12:55 0:12:49 0:12:28
2 15 SLO19880430 Porenta Primoz 6 1:15:55 0:00:00 0:12:20 SD BAM.BI
0:12:47 0:12:20 0:12:35 0:12:55 0:12:51 0:12:27
3 40 SLO19900718 Lah Gregor 6 1:16:54 0:00:59 0:12:00 JB TEAM
0:12:47 0:12:56 0:12:00 0:12:54 0:12:50 0:13:27
4 17 SLO19890927 Mesari¢ Mitja 6 1:16:58 0:01:03 0:12:12 KK TBP LENART
0:12:48 0:12:54 0:12:12 0:13:04 0:13:10 0:12:50
5 33 SLO19870524 Brulc Sre¢ko 6 1:16:59 0:01:04 0:12:01 KK MASTER TEAM
0:12:47 0:12:55 0:12:01 0:12:55 0:13:12 0:13:09
6 35 AUT19970406 Winter Stefan 6 1:18:21  0:02:26 0:12:47 Junior Cycling Team Graz
0:12:47 0:12:56 0:12:59 0:13:11 0:13:39 0:12:49
7 26 SLO19930518 Fister Dusan 6 1:18:23  0:02:28 0:12:50 KK TROPOVCI
0:12:50 0:12:54 0:13:02 0:13:07 0:13:39 0:12:51
8 34 SLO19900605 Bevc Gasper 6 1:18:24  0:02:29 0:12:48 KK MASTER TEAM
0:12:48 0:12:55 0:13:00 0:13:10 0:13:40 0:12:51
9 39 SLO19941227 Pajek Rok 6 1:18:24  0:02:29 0:12:48 JB TEAM
0:12:48 0:12:55 0:13:02 0:13:09 0:13:37 0:12:53
10 10 SLO19881214 Plevel Robert 6 1:18:24 0:02:29 0:12:26 KD ALPE SiS
0:12:49 0:12:54 0:12:26 0:13:43 0:13:40 0:12:52
11 37 AUT19961024 Stattmann Lukas 6 1:18:25 0:02:30 0:12:49 Junior Cycling Team Graz
0:12:49 0:12:54 0:12:59 0:13:12 0:13:38 0:12:53
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12 41 SLO19890712 Kozelj Martin 6 1:18:32  0:02:37 0:12:48 JB TEAM
0:12:48 0:12:54 0:13:02 0:13:08 0:13:39 0:13:01
13 11 slo19880519 Strmsek Simon 6 1:18:49 0:02:54 0:12:50 KD BIKE EK HALOZE 200
0:12:50 0:12:54 0:13:01 0:13:08 0:13:40 0:13:16
14 13 SLO19880101 Kocnik Simon 6 1:23:27 0:07:32 0:12:49 BikeRepublic
0:12:49 0:12:56 0:12:58 0:15:25 0:14:45 0:14:34
15 38 AUT19930919 Binder Thomas 6 1:23:32 0:07:37 0:12:49 Junior Cycling Team Graz
0:12:49 0:12:55 0:12:58 0:13:09 0:15:54 0:15:47
16 14 SLO19941223 Galun Dejan 6 1:23:51 0:07:56 0:12:52 BikeRepublic
0:12:52 0:13:35 0:14:14 0:14:24 0:14:35 0:14:11
17 138 SLO19870806 Robi¢ Matic 6 1:24:36 0:08:41 0:12:50 BIKE EK HALOZE 2002
0:12:50 0:13:49 0:14:15 0:15:083 0:14:11 0:14:28
18 9 SLO19931010 Grbec Gasper 6 1:24:36  0:08:41 0:12:50 KK Postojna
0:12:50 0:13:32 0:14:32 0:15:04 0:14:10 0:14:28
19 23 SLO19870711 Rebernak Sebastjan 6 1:24:36  0:08:41 0:12:52 KK TROPOVCI
0:12:52 0:14:38 0:14:17 0:14:10 0:14:11 0:14:28
20 28 SLO19980702 Osvald Florjan 6 1:28:50 0:12:55 0:13:57 SD TURBO M
0:13:57 0:15:03 0:15:06 0:15:04 0:15:01 0:14:39
DNF 30 SLO19950920 Polajnar Klemen TEAM TURBO TROPOVCI
0:12:48 0:12:56
DNS 8 SLO19880725 Stucin Alen MBK sportR.si
0:36:07
DNS 16 CRO1998102 Kvasina Filip KK SAVA KRANJ
0:36:08
Kategorija: Master A
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
N t.: \'H
1 60 SLO19841117 Sikosek Gregor 6 1:15:55 0:00:00 0:12:02 JB TEAM
0:12:46 0:12:56 0:12:02 0:12:54 0:12:49 0:12:28
2 43 SLO19831114 Lovse Matej 6 1:15:56  0:00:01 0:12:01 TUS T.E.AM.
0:12:47 0:12:55 0:12:01 0:12:54 0:12:51 0:12:28
3 49 SLO19820129 Vene Uros 6 1:18:13  0:02:18 0:12:41 KD PAPEZ PODGORJE
0:12:46 0:12:56 0:13:27 0:12:43 0:13:40 0:12:41
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4 42 SLO19851006 Modic Ales 6 1:18:24  0:02:29 0:12:47 CALCIT BIKE TEAM
0:12:47 0:12:56 0:13:01 0:13:07 0:13:40 0:12:53
5 45 SLO19830318 Holc Andrej 6 1:18:24  0:02:29 0:12:49 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:12:49 0:12:54 0:13:02 0:13:08 0:13:39 0:12:52
6 44 SLO19820609 Macek Marjan 6 1:18:47 0:02:52 0:12:49 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:12:49 0:12:54 0:13:00 0:13:10 0:13:39 0:13:15
7 53 SLO19860218 Mari¢ Robi 6 1:18:47 0:02:52 0:12:50 KD ALPE SiS
0:12:50 0:12:54 0:13:01 0:13:07 0:13:39 0:13:16
8 54 SLO19850615 Kramar Miha 6 1:20:07 0:04:12 0:12:49 KD ALPE SiS
0:12:49 0:12:55 0:13:00 0:13:09 0:13:38 0:14:36
9 47 SLO19841214 Bosnjak Miha 6 1:23:48 0:07:53 0:12:50 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:12:50 0:13:32 0:14:19 0:14:25 0:14:34 0:14:08
10 59 CRO1982100 Versi¢ Vedran 6 1:23:52  0:07:57 0:12:52 BK Rotor
0:12:52 0:13:47 0:14:03 0:14:23 0:14:35 0:14:12
11 58 CRO1983070 Ivsak Damjan 6 1:24:36  0:08:41 0:13:27 BK Perfa
0:13:27 0:14:07 0:14:13 0:14:10 0:14:12 0:14:27
12 145 SLO19841216 Kuzmer Mario 6 1:28:46 0:12:51 0:13:56 BIKE EK HALOZE 2002
0:13:56 0:14:46 0:14:29 0:15:07 0:15:35 0:14:53
13 57 SLO19831203 Kramberger Miha 6 1:29:19 0:13:24 0:14:06 KK BIKE-EK HALOZE 200
0:14:06 0:14:53 0:15:07 0:15:04 0:15:03 0:15:06
DNS 147 SLO19850508 Petovar Jernej KK BIKE-EK HALOZE 200
0:36:21
Kategorija: Master B
Zap.st ?t. $t. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
. St.: v:
1 61 SLO19780923 Bratus Dean 6 1:18:25 0:00:00 0:12:48 MBK sportR.si
0:12:48 0:12:55 0:13:01 0:13:10 0:13:38 0:12:53
2 65 SLO19800127 Ribi¢ Zoran 6 1:18:25 0:00:00 0:12:48 KD BIKE EK HALOZE 200
0:12:48 0:12:56 0:12:59 0:13:09 0:13:41 0:12:52
3 63 SLO19790718 Vantur Mihael 6 1:19:38 0:01:13 0:12:48 TUS T.E.AM.
0:12:48 0:12:54 0:13:01 0:13:09 0:13:40 0:14:06
4 146 SLO19800313 Moretti Andrej 6 1:19:38 0:01:13 0:12:51 SD BAM.BI
0:12:51 0:12:53 0:13:01 0:13:09 0:13:39 0:14:05
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5 64 SLO19800608 Kovacec lztok 6 1:23:48 0:05:23 0:12:48 TUS T.E.A.M.
0:12:48 0:13:35 0:14:18 0:14:25 0:14:33 0:14:09

6 67 SLO19771003 Vrankar Gregor 6 1:23:48 0:05:23 0:12:51 SD BAM.BI
0:12:51 0:13:31 0:14:19 0:14:24 0:14:34 0:14:09

7 62 SLO19801005 Verdel Rok 6 1:24:35 0:06:10 0:13:27 KD HRASTNIK
0:13:27 0:14:07 0:14:13 0:14:11 0:14:10 0:14:27

8 71 SLO19810427 Golob Rok 6 1:24:36  0:06:11 0:12:50 JB TEAM
0:12:50 0:13:32 0:14:57 0:14:37 0:14:12 0:14:28

9 70 SLO19790928 Kogler Andrej 6 1:28:46  0:10:21 0:13:56 KK TBP LENART
0:13:56 0:15:04 0:15:06 0:15:04 0:15:02 0:14:34

10 66 SLO19800303 Golob Joze 6 1:30:48 0:12:23 0:13:28 KD BRANIK MARIBOR
0:13:28 0:14:36 0:15:08 0:15:06 0:15:35 0:15:55
DNS 69 SLO19770208 Smolej Uro$ SD BAM.BI
0:36:11
Kategorija: Master C
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:

N t.: v:

1 74 SLO19740813 Kopse Igor 6 1:15:55 0:00:00 0:12:00 TUS T.E.AM.
0:12:46 0:12:56 0:12:00 0:12:56 0:12:50 0:12:27

2 76 SLO19760802 Preseren Jani 6 1:16:27 0:00:32 0:12:00 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:12:47 0:12:56 0:12:00 0:12:54 0:12:50 0:13:00

3 75 SLO19741205 Jeli¢ Borja 6 1:16:59 0:01:04 0:12:10 TUS T.E.A.M.
0:12:47 0:12:57 0:12:10 0:13:04 0:13:10 0:12:51

4 85 SLO19730206 Hajdinjak Dusan 6 1:18:12  0:02:17 0:12:40 TEAM TURBO TROPOVCI
0:12:50 0:12:53 0:13:03 0:13:06 0:13:40 0:12:40

5 81 SLO19761119 Filipi¢ Grega 6 1:18:12  0:02:17 0:12:27 KD ALPE SiS
0:12:48 0:12:54 0:12:27 0:13:42 0:13:40 0:12:41

6 80 SLO19751204 Vesel Joze 6 1:18:13 0:02:18 0:12:15 KD PAPEZ PODGORJE
0:12:51 0:12:53 0:12:15 0:13:54 0:13:39 0:12:41

7 73 SLO19760512 Mahori¢ Mitja 6 1:23:50 0:07:55 0:12:46 TUS T.E.AM.
0:12:46 0:12:56 0:13:27 0:15:58 0:14:33 0:14:10

8 86 CRO1972041 Tisaj Hrvoje 5 1:18:4 -1 0:15:01 BK Rotor
0:15:01 0:15:56 0:15:55 0:15:54 0:16:02
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9 72 CRO1975030 Buhié¢ Branislav 5 1:18:5 -1 0:15:01 BK Rotor Koprivnica

0:15:01 0:15:55 0:15:56 0:15:54 0:16:09

DNF 139 00122 Bernard Omar TEAM TURBO TROPOVCI
0:17:03 0:18:22

DNS 82 SLO19731104 Erzen Tomi KD BIKE EK HALOZE 200
0:36:12

DNS 83 SLO19730309 Jeraj Sebastijan SD BAM.BI
0:36:15

DNS 87 SRB19730919 Jovanov Aleksandar Cukaricki MBK
0:36:16

Kategorija: Master D

Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
N t.: v:
1 99 SLO19710915 Poglavc Alojz 6 1:16:59 0:00:00 0:12:19 JB TEAM
0:12:48 0:12:19 0:12:36 0:12:56 0:13:01 0:13:19
2 95 SLO19690511 Iskra Tomi 6 1:18:25 0:01:26 0:12:51 KD BRDA DOBROVO
0:12:51 0:12:53 0:13:01 0:13:08 0:13:41 0:12:51
3 92 SLO19670428 Kuret Iztok 6 1:18:47 0:01:48 0:12:51 KD ALPE SiS
0:12:51 0:12:54 0:12:58 0:13:11 0:13:39 0:13:14
4 90 SLO19700127 Cesar Igor 6 1:24:38 0:07:39 0:13:28 KD PAPEZ PODGORJE
0:13:28 0:14:06 0:14:13 0:14:10 0:14:11 0:14:30
5 94 SLO19691128 Kogler Sasa 6 1:28:48 0:11:49 0:13:28 KD BRANIK MARIBOR
0:13:28 0:14:37 0:15:07 0:15:06 0:15:35 0:14:55
6 97 SLO19710419 Rac Radovan 6 1:29:03 0:12:04 0:14:19 TEAM TURBO TROPQOVCI
0:14:19 0:14:40 0:15:07 0:15:04 0:15:02 0:14:51
7 141 SLO19680818 Vidovi¢ Robertino 5 1:17:1 -1 0:14:39 Puls
0:14:39 0:15:02 0:15:31 0:15:35 0:16:32
8 89 19710605 Herman Sinisa 5 1:17:5 -1 0:14:24 BK Rotor Koprivnica
0:14:24 0:15:58 0:16:05 0:15:56 0:15:35
DNF 98 SLO19700622 Dimec Miso KLUB VASKA RUNDA
0:14:46 0:14:55 0:15:30 0:15:21 0:15:18
DNS 93 Slo19670622 Robié Iztok KD BIKE EK HALOZE 200
0:36:18

10. april 2016 5/6



DNS 96 SLO19690616 Likar Robert IZVIR VIPAVA

0:36:20
Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016
Organizator: KK Perutnina Ptuj
Glavni sodnik: Mira Ga8pari¢ Petrovi¢ Odgovorna oseba: Rene Glavnik
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JLESIRSHE evVEea Sl.ovenie

e LA FEDERATION CYCLSTE DE SLOVENIE

POKAL POLI 2016 - Pokal Slovenije - Nedelja, 10.4.2016

Rezultati
1. dirka ob 12:00
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 102 SLO19660228 MELANSEK Iztok 4 0:52:43 0:00:00 37,33 TUS T.E.A.M.
2 137 SLO19640117 MURGELJ Matjaz 4 0:56:12 0:03:29 35,02 BikeRepublic
3 104 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 4 0:56:39 0:03:56 34,74 SD BAM.BI
4 106 SLO19660606 DANEVCIC Marko 4 0:56:39 0:03:56 34,74 KD BRDA DOBROVO
5 101 SLO19650430 PRPAR Vliado 4 0:58:04 0:05:21 33,89 TUS T.EAM.
6 103 SLO19660530 BAJEC Franc 4 0:59:27 0:06:44 33,1 KK Postojna
7 110 SLO19640925 MESOJEDEC Matjaz 4 1:02:39 0:09:56 31,41 8D TURBO M
8 109 SLO19630905 BOGATAJ Igor 4 1:04:43 0:12:00 30,41 RADENSKA AS
9 143 brez LAPUH Martin 3 1:02:13 -1 Martin Taxi
DNF 108 SLO19650712 CIBEJ Bruno -3 IZVIR VIPAVA
DNS 105 SLO19620908 DEBELJAK Janez SD BAM.BI
DNS 107 SLO19660129 PREMRN Lucjan IZVIR VIPAVA
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 117 SLO19581024 SKUBIC Borislav 4 0:56:43 0:00:00 34,7 8D TURBO M
2 111 SLO19601125 ZAVBI Andrej 4 0:58:04 0:01:21 33,89 TUS T.E.A.M.
3 116 SLO19590313 BRATINA Marjan 4 0:59:28 0:02:45 33,09 KD BRDA DOBROVO
4 112 SLO19570501 CUDEN Marjan 4 0:59:47 0:03:04 32,92B.V.G. GULC - BTS COMP
5 115 SLO19570402 REVEN Dare 4 0:59:50 0:03:07 32,89 SD BAM.BI
6 113 SLO19601109 CUK Tomo 4 1:03:07 0:06:24 31,18 SD BAM.BI A2U TEAM
DNS 118 SLO19600829 PETOVAR Miran TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 120 SLO19550221 CAR Ljubo 4 0:59:28 0:00:00 33,09 KD BRANIK MARIBOR
2 126 SLO19560612 COLNARIC Slavko 4 0:59:51 0:00:23 32,88 SD TURBO M
3 119 SLO19540626 POPOVIC Ivan 4 0:59:52 0:00:24 32,87B.V.G. GULC - BTS COMP
4 125 SLO19560618 PAPIC Milivoj 4 1:00:48 0:01:20 32,37 8D TURBO M
5 122 SLO19560417 RAKOS Dragan 4 1:08:17 0:08:49 28,82 SD TURBO M
6 121 SLO19561215 KIRIC Avgust 4 1:12:28 0:13:00 27,16 KD BRDA DOBROVO
DNS 127 SLO19550113 BRANCELJ Franci SD TURBO M
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 131 SLO19481206 CIGOJ Zorko 4 1:00:48 0:00:00 32,37 KD BRDA DOBROVO
2 129 SLO19510520 KASTELIC Ivan 4 1:01:39 0:00:51 31,92B.V.G. GULC - BTS COMP
3 144 SLO19490131 MIHAVILOVIC Ivan 4 1:04:44 0:03:56 30,4 1ZVIR VIPAVA
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4 130 SLO19471107 SAKSIDA Marko 4 1:08:22 0:07:34 28,79 KD BRDA DOBROVO
132 SLO19511103 MIHOVEC Matej 4 1:09:41 0:08:53 28,24 SD TURBO M
6 128 SLO19501109 PRESEREN Janez 4 1:10:08 0:09:20 28,06 B.V.G. GULC - BTS COMP
DNS 133 SLO19470823 LAMPE Bojan S$D TURBO M
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 136 SLO19430309 KOTNIK Herbert 4 1:07:37 0:00:00 29,11 SD TURBO M
2 135 SLO19380218 BAHAR Milan 4 1:10:08 0:02:31 28,06 KK Postojna
3 134 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 3 1:07:54 -1 KD HRASTNIK
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'
1 1 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 4 1:10:29 0:00:00 27,92 BikeRepublic
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 2 SLO19790414 BRELIH Tina 4 0:59:52 0:00:00 32,87 KD ALPE SiS
2 4 SLO19791031 OPEKA Ajda 4 0:59:52 0:00:00 32,87 KD BRANIK MARIBOR
3 3 SL0O19680803 BEZJAK Andreja 3 1:01:12 -1 KD BIKE EK HALOZE 200
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 6 SLO19600514 RAKOS lvica 4 1:10:27 0:00:00 27,933D TURBO M
DNS 5 SLO19640304 RAKUS Jelka SD BAM.BI
Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016
Organizator: KK Perutnina Ptuj
Glavni sodnik: Mira Gaspari¢ Petrovi¢ Odgovorna oseba: Rene Glavnik
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JLESIRSHE evVEea Sl.ovenie

* LA FEDERATION CYCLSTE DE SLOVENIE

POKAL POLI 2016 - Pokal Slovenije - Nedelja, 10.4.2016

Rezultati
1. dirka ob 12:00

Uvrs.: St. St.: St. Licence:

O © O N O o b~ 00N =

W W W W W NN DD DD DD DD DD s s a g a g
A WO N =2 O © 0 N O g & W N =2 O © 0 N O a & W N =

35
DNF
DNS
DNS
DNS

102 SLO19660228
137 SLO19640117
104 SLO19650130
106 SLO19660606
117 SLO19581024
101 SLO19650430
111 SLO19601125
103 SLO19660530
120 SLO19550221
116 SLO19590313
112 SLO19570501
115 SLO19570402
126 SLO19560612
2 SLO19790414
119 SLO19540626
4 SLO19791031
125 SLO19560618
131 SLO19481206
129 SLO19510520
110 SLO19640925
113 SLO19601109
109 SLO19630905
144 SLO19490131
136 SLO19430309
122 SLO19560417
130 SLO19471107
132 SLO19511103
128 SLO19501109
135 SLO19380218
6 SLO19600514
1 SLO19880623
121 SLO19561215
3 SLO19680803
143 brez
134 SLO19340512
108 SLO19650712
5 SLO19640304
105 SLO19620908
107 SLO19660129

10. april 2016

Priimek in ime:

MELANSEK Iztok
MURGELJ Matjaz
ZAKELJ Vladimir
DANEVCIC Marko
SKUBIC Borislav
PRPAR Vlado
ZAVBI Andrej
BAJEC Franc

CAR Ljubo
BRATINA Marjan
CUDEN Marjan
REVEN Dare
COLNARIC Slavko
BRELIH Tina
POPOVIC Ivan
OPEKA Ajda
PAPIC Milivoj
CIGOJ Zorko
KASTELIC Ivan
MESOJEDEC Matjaz
CUK Tomo
BOGATAJ Igor
MIHAVILOVIC Ivan
KOTNIK Herbert
RAKOS Dragan
SAKSIDA Marko
MIHOVEC Matej
PRESEREN Janez
BAHAR Milan
RAKOS lvica
LESKOVAR Andreja
KIRIC Avgust
BEZJAK Andreja
LAPUH Martin
UCANJSEK Edvard
CIBEJ Bruno
RAKUS Jelka
DEBELJAK Janez
PREMRN Lucjan

Kategorija:

Master E
Master E
Master E
Master E
Master F
Master E
Master F
Master E
Master G
Master F
Master F
Master F
Master G
Zenske B
Master G
Zenske B
Master G
Master H
Master H
Master E
Master F
Master E
Master H
Master |

Master G
Master H
Master H
Master H
Master |

Zenske C
Zenske A
Master G
Zenske B
Master E
Master |

Master E
Zenske C
Master E
Master E

Krogo
A

[ O R - T T i S - - T - T T - - N - S N T = - T S T - N

Cas tekme

0:52:43
0:56:12
0:56:39
0:56:39
0:56:43
0:58:04
0:58:04
0:59:27
0:59:28
0:59:28
0:59:47
0:59:50
0:59:51
0:59:52
0:59:52
0:59:52
1:00:48
1:00:48
1:01:39
1:02:39
1:08:07
1:04:43
1:04:44
1:07:37
1:08:17
1:08:22
1:09:41
1:10:08
1:10:08
1:10:27
1:10:29
1:12:28
1:01:12
1:02:13
1:07:54

Hitrost km/h: Klub:

37,33 TUS T.E.AM.
35,02 BikeRepublic
34,74 SD BAM.BI
34,74 KD BRDA DOBROVO
34,7 SD TURBO M
33,89 TUS T.E.AM.
33,89 TUS T.E.AM.
33,1 KK Postojna
33,09 KD BRANIK MARIBOR
33,09 KD BRDA DOBROVO
32,92 B.V.G. GULC - BTS C
32,89 SD BAM.BI
32,88 SD TURBO M
32,87 KD ALPE SiS
32,87 B.V.G. GULC - BTS C
32,87 KD BRANIK MARIBOR
32,37 SD TURBO M
32,37 KD BRDA DOBROVO
31,92 B.V.G. GULC - BTS C
31,41 SD TURBO M
31,18 SD BAM.BI A2U TEAM
30,41 RADENSKA AS
30,4 1ZVIR VIPAVA
29,11 SD TURBO M
28,82 SD TURBO M
28,79 KD BRDA DOBROVO
28,24 SD TURBO M
28,06 B.V.G. GULC - BTS C
28,06 KK Postojna
27,93 SD TURBO M
27,92 BikeRepublic
27,16 KD BRDA DOBROVO
KD BIKE EK HALOZE
Martin Taxi
KD HRASTNIK
IZVIR VIPAVA
SD BAM.BI
SD BAM.BI
IZVIR VIPAVA
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DNS 118 SLO19600829 PETOVAR Miran Master F TEAM TURBO TROPO
DNS 127 SLO19550113 BRANCELJ Franci Master G SD TURBO M

DNS 133 SLO19470823 LAMPE Bojan Master H SD TURBO M
Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016

Organizator: KK Perutnina Ptuj

Glavni sodnik: Mira Ga8pari¢ Petrovi¢ Odgovorna oseba: Rene Glavnik
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JLESIRSHE evVEea Sl.ovenie

* LA FEDERATION CYCLSTE DE SLOVENIE

POKAL POLI 2016 - Pokal Slovenije - Nedelja, 10.4.2016

Rezultati
1. dirka ob 12:00
Kategorija: Master E
Zap.st gt. St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
N t.: \'H
1 102 SLO19660228 Melansek lIztok 4 0:52:43 0:00:00 0:12:47 TUS T.E.AM.
0:12:47 0:13:07 0:13:21 0:13:28
2 137 SLO19640117 Murgelj Matjaz 4 0:56:12 0:03:29 0:13:42 BikeRepublic
0:13:42 0:14:06 0:14:19 0:14:05
3 104 SLO19650130 Zakelj Vladimir 4 0:56:39 0:03:56 0:13:43 SD BAM.BI
0:13:43 0:14:05 0:14:19 0:14:32
4 106 SLO19660606 Danevci¢ Marko 4 0:56:39 0:03:56 0:13:42 KD BRDA DOBROVO
0:13:42 0:14:06 0:14:19 0:14:32
5 101 SLO19650430 Prpar Vlado 4 0:58:04 0:05:21 0:14:14 TUS T.E.AM.
0:14:14 0:14:34 0:14:30 0:14:46
6 103 SLO19660530 Bajec Franc 4 0:59:27 0:06:44 0:14:14 KK Postojna
0:14:14 0:15:26 0:15:12 0:14:35
7 110 SLO19640925 Mesojedec Matjaz 4 1:02:39  0:09:56 0:14:51 SD TURBO M
0:14:51 0:15:09 0:15:53 0:16:46
8 109 SLO19630905 Bogataj Igor 4 1:04:43 0:12:00 0:15:37 RADENSKA AS
0:15:37 0:16:06 0:16:28 0:16:32
9 143 brez Lapuh Martin 3 1:02:1 -1 0:19:58 Martin Taxi
0:19:58 0:20:47 0:21:28
DNF 108 SLO19650712 Cibej Bruno IZVIR VIPAVA
0:13:43
DNS 105 SLO19620908 Debeljak Janez SD BAM.BI

0:38:19
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DNS 107 SLO19660129 Premrn Lucjan IZVIR VIPAVA
0:38:26
Kategorija: Master F
Zap.st ?t. $t. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
: St.: v:
1 117 SLO19581024 Skubic Borislav 4 0:56:43 0:00:00 0:13:44 SD TURBO M
0:13:44 0:14:04 0:14:19 0:14:36
2 111 SLO19601125 Zavbi Andrej 4 0:58:04 0:01:21 0:13:44 TUS T.E.AM.
0:13:44 0:14:53 0:14:41 0:14:46
3 116 SLO19590313 Bratina Marjan 4 0:59:28 0:02:45 0:14:36 KD BRDA DOBROVO
0:14:50 0:15:09 0:14:53 0:14:36
4 112 SLO19570501 Cuden Marjan 4 0:59:47 0:03:04 0:14:51 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:14:51 0:15:07 0:14:54 0:14:55
5 115 SLO19570402 Reven Dare 4 0:59:50 0:03:07 0:14:50 SD BAM.BI
0:14:50 0:15:10 0:14:53 0:14:57
6 113 SLO19601109 Cuk Tomo 4 1:03:07 0:06:24 0:13:43 SD BAM.BI A2U TEAM
0:13:43 0:16:16 0:16:24 0:16:44
DNS 118 SLO19600829 Petovar Miran TEAM TURBO TROPOVCI
0:38:32
Kategorija: Master G
Zap.st ?t. $t. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
: St.: v:
1 120 SLO19550221 Car Ljubo 4 0:59:28 0:00:00 0:14:35 KD BRANIK MARIBOR
0:14:51 0:15:08 0:14:54 0:14:35
2 126 SLO19560612 Colnari¢ Slavko 4 0:59:51  0:00:23 0:14:51 SD TURBO M
0:14:51 0:15:08 0:14:55 0:14:57
3 119 SLO19540626 Popovi¢ Ilvan 4 0:59:52  0:00:24 0:14:50 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:14:50 0:15:10 0:14:54 0:14:58
4 125 SLO19560618 Papic Milivoj 4 1:00:48 0:01:20 0:14:52 SD TURBO M
0:14:52 0:15:01 0:15:01 0:15:54
5 122 SLO19560417 Rakos Dragan 4 1:08:17 0:08:49 0:16:26 SD TURBO M
0:16:26 0:16:56 0:17:12 0:17:43
6 121 SLO19561215 Kiri¢ Avgust 4 1:12:28 0:13:00 0:16:58 KD BRDA DOBROVO
0:16:58 0:17:18 0:18:10 0:20:07
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DNS 127 SLO19550113 Brancelj Franci SD TURBO M
0:38:34
Kategorija: Master H
Zap.st St St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
. St.: v:
1 131 SLO19481206 Cigoj Zorko 4 1:00:48 0:00:00 0:14:51 KD BRDA DOBROVO
0:14:51 0:15:08 0:14:55 0:15:54
2 129 SLO19510520 Kastelic Ivan 4 1:01:39 0:00:51 0:14:51 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:14:51 0:15:09 0:15:13 0:16:26
3 144 SLO19490131 Mihavilovié Ivan 4 1:04:44 0:03:56 0:15:33 IZVIR VIPAVA
0:15:33 0:16:10 0:16:28 0:16:33
4 130 SLO19471107 Saksida Marko 4 1:08:22 0:07:34 0:16:40 KD BRDA DOBROVO
0:16:40 0:16:42 0:17:25 0:17:35
5 132 SLO19511103 Mihovec Matej 4 1:09:41 0:08:53 0:14:51 SD TURBO M
0:14:51 0:15:08 0:14:55 0:24:47
6 128 SLO19501109 Preseren Janez 4 1:10:08  0:09:20 0:16:40 B.V.G. GULC - BTS COMP
0:16:40 0:17:27 0:18:00 0:18:01
DNS 133 SLO19470823 Lampe Bojan SD TURBO M
0:38:36
Kategorija: Master |
Zap.st St St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
. St.: v:
1 136 SLO19430309 Kotnik Herbert 4 1:07:37 0:00:00 0:16:12 SD TURBO M
0:16:12 0:16:50 0:17:01 0:17:34
2 135 SLO19380218 Bahar Milan 4 1:10:08  0:02:31 0:16:58 KK Postojna
0:16:58 0:17:14 0:17:55 0:18:01
3 134 SLO19340512 UcanjSek Edvard 3 1:07:5 -1 0:22:11 KD HRASTNIK
0:23:08 0:22:35 0:22:11
Kategorija:  Zenske A
Zap.st St St Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
. St.: v:
1 1 SLO19880623 Leskovar Andreja 4 1:10:29  0:00:00 0:16:57 BikeRepublic
0:16:57 0:17:14 0:17:57 0:18:21
Kategorija: Zenske B
Zap.st St St Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:
: St.: v:

10. april 2016

3/4



1 2 SLO19790414 Brelih Tina
0:14:50 0:15:09 0:14:54 0:14:59

2 4 SLO19791031 Opeka Ajda
0:14:52 0:15:08 0:14:53 0:14:59

3 3 SLO19680803 Bezjak Andreja
0:19:32 0:20:20 0:21:20

Kategorija:  Zenske C

Zap.$t St St Licence: Priimek in ime:
;o St

4 0:59:52  0:00:00 0:14:50 KD ALPE SiS

4 0:59:52  0:00:00 0:14:52 KD BRANIK MARIBOR

3 1:01:1 -1 0:19:32 KD BIKE EK HALOZE 200

Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Club / town:

1 6 SLO19600514 Rakos lvica
0:16:58 0:17:14 0:18:09 0:18:06

4 1:10:27  0:00:00 0:16:58 SD TURBO M

DNS 5 SLO19640304 Rakus Jelka SD BAM.BI
0:38:07

Dogodek: POKAL POLI - Pokal slovenije Datum: 10.04.2016

Organizator: KK Perutnina Ptuj

Glavni sodnik: Mira GaSpari¢ Petrovi¢ Odgovorna oseba: Rene Glavnik

10. april 2016

4/4



POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

Perutnina Poyj REZULTATI/ RESULTS

110 LET

Dol. proge / distance km: 57,4 Pov. hitrost / average s. km/h: 35,49
KATEGORIJA /| CATEGORY: CLANICE / WE
Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.
Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 158 282 SL0O19900725 Laura SIMENC BTC CITY LJUBLJANA 1:37:03 00:00
2 156 958 SL0O19970523 Katja JERETINA KK ADRIA MOBIL 1:42:02 04:59
3 159 280 SLO19930116 Tanja ELSNER BTC CITY LJUBLJANA 1:42:02 04:59
4 157 279 SLO19961204 Urska ZIGART BTC CITY LJUBLJANA 1:42:47 05:44
5 155 959 SLO19770817 Alenka NOVAK KK ADRIA MOBIL 1:46:30 09:27

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors:

Odstop / Abandon:

Uvrs&eni tekmovalci / Qualified competitors:

Priloga / Attachement:

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GASPARIC PETROVIC



POKAL POLI 2016

Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

Perutnina Ptuj REZULTATI/ RESULTS
110 LET

Dol. proge / distance km: 24,6 Pov. hitrost / average s. km/h: 32,80

KATEGORIJA / CATEGORY: DECKI A/ U15

Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.

Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 260 100 SLO20020216 Aljaz COLNAR KK ADRIA MOBIL 0:45:00 00:00
2 259 101 SLO20020501 Gal GLIVAR KK ADRIA MOBIL 0:45:00 00:00
3 271 1025 SL0O20020528 Gaber VANDUR TANIN SEVNICA 0:46:05 01:05
4 279 101045 AUT20020505 Thomas HOLLEGGER RC RAPSO Knittelfeld 0:46:34 01:34
5 255 231 SLO20020325 Miha MURSEC PERUTNINA PTUJ 0:46:58 01:58
6 261 552 SL0O20020804 Vid PRAPROTNIK CURIC RADENSKA AS 0:46:58 01:58
7 264 555 SL0O20020628 ANZE DRASLER RADENSKA AS 0:46:58 01:58
8 270 1298 SL0O20020320 Gregor DURKOV KK SAVA KRANJ 0:46:58 01:58
9 278 106 SLO20021106 Nikolaj RENGEO KK TROPOVCI 0:47:30 02:30
10 257 104 SLO20021213 Ziga PISKULE KK ADRIA MOBIL 0:47:43 02:43
11 262 554 SL0O20020927 GASPER PAULIC RADENSKA AS 0:47:58 02:58
12 263 631 SLO20020603 Matic KRANJEC ZAGAR RADENSKA AS 0:47:58 02:58
13 272 1024 SL0O20020608 Drejc BEDEK TANIN SEVNICA 0:49:40 04:40
14 273 696 SLO20020926 Miha STRMSEK KK TBP LENART 0:49:46 04:46
15 269 1285 SL0O20020615 Stefan KOVAC KK SAVA KRANJ 0:49:46 04:46
16 280 0 CR0O20020703 Luka LONCAR BK Perfa 0:50:40 05:40
17 275 697 SLO20020607 Tino MOKIC KK TBP LENART 0:51:00 06:00
18 256 232 SLO20021024 Enej KLASINC PERUTNINA PTUJ 0:51:50 06:50
19 266 553 SL0O20020614 Jasa BASELJ RADENSKA AS 0:51:56 06:56
20 267 1286 SL0O20021224 Luka ZIHERL KK SAVA KRANJ 0:52:20 07:20
21 287 0 SRB20020221 Lazar JAKOVLJEVIC Cukaricki MBK 0:53:00 08:00
22 268 1283 SL0O20021125 Tim RUTAR KK SAVA KRANJ 0:54:30 09:30
23 281 0 CR0O20021026  Jani JAKOPOVIC BK Perfa 0:54:55 09:55
24 283 3630 CRO 20020729 David BAJS BD SLOGA 0:56:40 11:40
25 286 0 SRB20020311 Lazar MARKOVIC Cukaricki MBK 0:56:40 11:40
26 277 706 SL0O20020913 Matej BRUS KK TBP LENART 0:56:50 11:50
27 276 695 SLO20020423 Rok CEBEK KK TBP LENART 1:00:25 15:25
dnf 254 233 SLO20021103 Filip Teo VIDOVIC PERUTNINA PTUJ

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors:

Odstop / Abandon:

Uvrs&eni tekmovalci / Qualified competitors:

Priloga / Attachement:



glavni sodnik / Chief commisare
Mira GASPARIC PETROVIC



Perutnina Ptuj

110 LET

POKAL POLI 2016

Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije
REZULTATI/ RESULTS

Dol. proge / distance km: 24,6

Pov. hitrost / average s. km/h: 31,43

KATEGORIJA / CATEGORY: DECKI B/ U15

Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.

Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 226 102 SLO20030304  Jaka SPOLJAR KK ADRIA MOBIL 0:46:58 00:00
2 247 105 SLO20031106  Luka JABLANOVEC KK TROPOVCI 0:46:58 00:00
3 229 103 SLO20030121 Adam JORDAN KK ADRIA MOBIL 0:46:58 00:00
4 244 1406 SLO20030107  Nik ROJKO KK TBP LENART 0:46:58 00:00
5 227 593 SLO20030614  Nino POLOVIC KK ADRIA MOBIL 0:46:58 00:00
6 215 230 SLO20030224  Zan ZNIDAR PERUTNINA PTUJ 0:46:58 00:00
7 233 589 SLO20030404 David GREGORIC KK ADRIA MOBIL 0:46:58 00:00
8 219 226 SLO20030509  Andrej MAJNIK PERUTNINA PTUJ 0:46:58 00:00
9 220 225 SLO20030425  Vid JEROMEL PERUTNINA PTUJ 0:47:08 00:10
10 231 590 SLO20031007  Tin HOCEVAR KK ADRIA MOBIL 0:47:43 00:45
11 240 558 SL0O20030711 Tim JOVAN RADENSKA AS 0:49:10 02:12
12 235 557 SLO20030205  Dan Andrej TOMSIC RADENSKA AS 0:49:10 02:12
13 249 0 CR0O20030921 Bruno KRIZMANIC BK Perfa 0:49:10 02:12
14 224 591 SLO20031030 Jaka TURK KK ADRIA MOBIL 0:50:01 03:03
15 222 1056 SLO20031219  David Svit NOVAK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:50:15 03:17
16 223 1045 SLO20030219  Nace GNEZDA KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:50:15 03:17
17 228 592 SL0O20030702  Denis MISINI KK ADRIA MOBIL 0:50:40 03:42
18 248 100943 AUT20030302  Markus RINNOFNER RC RAPSO Khnittelfeld 0:51:00 04:02
19 217 227 SLO20030925  Zan Aljaz POROPAT PERUTNINA PTUJ 0:51:30 04:32
20 242 1292 SLO20030718  Lan JENCIC KK SAVA KRANJ 0:52:20 05:22
21 243 1023 SLO20031011 Taj JEROMEL TANIN SEVNICA 0:52:20 05:22
22 236 556 SLO20030131 Gasper SKUKAN RADENSKA AS 0:54:30 07:32
23 237 559 SLO20030212  Mark PAVRIC RADENSKA AS 0:54:55 07:57
24 221 1052 SL0O20031231 Ale§ SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:55:30 08:32
25 218 228 SLO20030422  Luka MARKOVIC PERUTNINA PTUJ 0:55:30 08:32
26 234 561 SLO20030525 Jan WEISSEISEN RADENSKA AS 0:56:20 09:22
27 239 560 SLO20030516  Kristjan LEVSTIK RADENSKA AS 0:59:40 12:42
28 238 562 SLO20031203  Martin OVEN RADENSKA AS 0:59:40 12:42
29 241 1163 SL0O20030212  Nejc BREZOVSEK RADENSKA AS 1:01:30 14:32
30 246 698 SLO20030912  Mario KOVACEV KK TBP LENART 1:02:15 15:17
31 216 229 SLO20030524  Andraz RUTNIK PERUTNINA PTUJ 1:03:25 16:27
32 245 700 SLO20030426  Jan KUKOVEC KK TBP LENART 1:06:30 19:32
dnf 250 100753 AUT20031021 Paul GUTENBRUNNER Junior Cycling Team Graz
dnf 251 3393 CR0O20030918  Josip JURAS BK Fortica

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 36

Odstop / Abandon: 2



Uvrs€eni tekmovalci / Qualified competitors: 34

Priloga / Attachement:

glavni sodnik / Chief commisare
Mira GASPARIC PETROVIC



Perutnina Ptuj

110 LET

Dol. proge / distance km: 8,2

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

REZULTATI / RESULTS

Pov. hitrost / average s. km/h: 31,57

KATEGORIJA /| CATEGORY: DECKIC /U113

Mesto Start.§t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.

Place Start Nr. Licen. Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 172 587 SLO20041223  Aljaz TURK KK ADRIA MOBIL 0:15:35 00:00
2 174 586 SLO20050511 Anze RAVBAR KK ADRIA MOBIL 0:16:18 00:43
3 183 582 SLO20040124  Jost BADOVINAC KK ADRIA MOBIL 0:16:18 00:43
4 169 1047 SLO20040924  Jan KENDA KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:16:18 00:43
5 168 1054 SLO20050523  Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:16:18 00:43
6 204 1021 SLO20041030 Leon KLOPCIC TANIN SEVNICA 0:16:18 00:43
7 202 1290 SLO20050426 Enej BOZNAR PROSEN KK SAVA KRANJ 0:16:18 00:43
8 165 221 SLO20050306  Jure MAJNIK PERUTNINA PTUJ 0:16:18 00:43
9 163 556 SLO20040616  Jan SVENSEK PERUTNINA PTUJ 0:16:18 00:43
10 166 224 SLO20040922  Primoz KIRBIS PERUTNINA PTUJ 0:16:18 00:43
11 170 3039 CR0O20041022 Matija TRSTENJAK Biciklisticki klub ,Mura Avantura“  0:16:18 00:43
12 203 1022 SLO20040729  Grega PODLESNIK TANIN SEVNICA 0:16:24 00:49
13 197 1289 SLO20041020  Zan KRIZNAR KK SAVA KRANJ 0:16:25 00:50
14 164 222 SLO20041215  Matevz RUTNIK PERUTNINA PTUJ 0:16:42 01:07
15 200 1291 SLO20050128 Maj FLAJS KK SAVA KRANJ 0:16:43 01:08
16 198 1296 SLO20041023  Vid KOSIR KK SAVA KRANJ 0:16:45 01:10
17 207 CR0O20040530 Patrik KUCELJ BK Perfa 0:17:14  01:39
18 167 223 SLO20040115  Zan HANZEL PERUTNINA PTUJ 0:17:28 01:53
19 178 597 SL0O20060321 Jakob OMRZEL KK ADRIA MOBIL 0:17:38 02:03
20 199 1294 SLO20040718  Ziga KALAN KK SAVA KRANJ 0:17:58 02:23
21 210 CR020040409 Igor ERDELIC BK Perfa 0:18:01 02:26
22 208 CR0O20050204  Gabrijel JOSIPOVIC BK Perfa 0:18:03 02:28
23 162 557 SLO20040423 Lovro VALENKO PERUTNINA PTUJ 0:18:04 02:29
24 195 1288 SLO20050519  Nejc SUSNIK KK SAVA KRANJ 0:18:16  02:41
25 212 SLO20040404 Martin RZEN KK SAVA KRANJ 0:18:46 03:11
26 187 391 SLO20050819  Ozbej CERNE KK GORJE 0:18:46 03:11
27 175 598 SLO20060210 Matic PSENICNIK KK ADRIA MOBIL 0:18:48 03:13
28 173 601 SLO20060322  Kristian TISOVEC KK ADRIA MOBIL 0:18:57 03:22
29 179 596 SLO20040215 Erik MIHALIC KK ADRIA MOBIL 0:19:06 03:31
30 190 566 SLO20040926  Jon POLJANEC RADENSKA AS 0:19:17 03:42
31 209 CR0O20040613  Antonio GRDEN BK Perfa 0:19:18 03:43
32 201 Jaka DOLINSEK KK SAVA KRANJ 0:19:27 03:52
33 182 583 SLO20070430 Zan BEVC KK ADRIA MOBIL 0:19:29 03:54
34 191 1161 SLO20040529 Luka MUHA RADENSKA AS 0:19:42  04:07
35 206 CRO20050809 Rudolf PAVLINA BK Perfa 0:20:04 04:29
36 171 588 SL0O20040611 Jan TURK KK ADRIA MOBIL 0:20:12  04:37
37 180 0 SLO20050826  Gaj KAFERLE KK ADRIA MOBIL 0:20:59 05:24
38 211 SLO20021022  Jan UDOVIC KK SAVA KRANJ 0:21:18 05:43
dnf 194 565 SLO20050901 Enej CUK RADENSKA AS



Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 39
Odstop / Abandon: 1
Uvrs&eni tekmovalci / Qualified competitors: 38

Priloga / Attachement:

glavni sodnik / Chief commisare
Mira GASPARIC PETROVIC



POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

Perutnina Poyj REZULTATI/ RESULTS

110 LET
Dol. proge / distance km: 24,6 Pov. hitrost / average s. km/h: 31,43
KATEGORIJA /| CATEGORY: DEKLICE A/ WU15
Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.
Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 32 1301 SLO20020803 Tjasa SUSNIK KK SAVA KRANJ 0:46:58 00:00
2 33 1300 SLO20021025 Ana AHACIC KK SAVA KRANJ 0:48:10 01:12
Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 2
Odstop / Abandon: 0

Uvrsceni tekmovalci / Qualified competitors: 2

Priloga / Attachement:

glavni sodnik / Chief commisare
Mira GASPARIC PETROVIC



POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

peruminaPryj  REZULTATI / RESULTS

110 LET

Dol. proge / distance km: 8,2

Pov. hitrost / average s. km/h: 30,18

KATEGORIJA /| CATEGORY: DEKLICE B / WU15

Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.

Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 29 563 SL0O20030815 Klara CEMAZAR BTC CITY LJUBLJANA 0:16:18 00:00
2 28 693 SL0O20031219 Tajda HAMLER KK TBP LENART 0:16:34 00:16
3 27 0 SL0O20030829 Eva PREVC KK SAVA KRANJ 0:16:49 00:31
4 26 3208 CR0O20030625 Ida TRSTENJAK Biciklisti¢ki klub ,Mura Avantura“ 0:17:38 01:20

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors:

Odstop / Abandon:

Uvrs&eni tekmovalci / Qualified competitors:

Priloga / Attachement:

4

0

4

glavni sodnik / Chief commisare
Mira GASPARIC PETROVIC



POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

Perutnina Poyj REZULTATI/ RESULTS

110 LET

Dol. proge / distance km: 8,2 Pov. hitrost / average s. km/h: 30,18
KATEGORIJA /| CATEGORY: DEKLICE C / WU15
Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.
Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 23 632 SLO20050609 Hana KRANJEC ZAGAR BTC CITY LJUBLJANA 0:16:18 00:00
2 20 1058 SL0O20040221 Nusa MOROZ KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:16:25 00:07
3 21 1044 SL0O20040512 Spela CUK KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:16:41 00:23
4 22 1299 SL0O20040921 Neja KALAN KK SAVA KRANJ 0:16:45 00:27
Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 4
Odstop / Abandon: 0
Uvrsceni tekmovalci / Qualified competitors: 4

Priloga / Attachement:

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GASPARIC PETROVIC



POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

Perutnina Poyj REZULTATI/ RESULTS

110 LET

Dol. proge / distance km: 24,6 Pov. hitrost / average s. km/h: 30,91
KATEGORIJA /| CATEGORY: MLAJSE MLADINKE / WU17
Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.
Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 3 100316 AUT20001217 Katharina GRUBER RC RAPSO Knittelfeld 0:47:45 00:00
2 1 3018 U 17 Mateja POSAVEC Sveta Nedelja 0:50:01 02:16
3 5 143 SL0O20000228 Sara DEBENEC BTC CITY LJUBLJANA 0:52:20 04:35
dnf 4 140 SLO20000815 Katja DOVJAK BTC CITY LJUBLJANA
dnf 7 0 AUT20010128 Marlena NEIRL Junior Cycling Team Graz
Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 5
Odstop / Abandon: 2

Uvrsceni tekmovalci / Qualified competitors: 3

Priloga / Attachement:

glavni sodnik / Chief commisare
Mira GASPARIC PETROVIC



Perutnina Ptuj

110 LET

POKAL POLI 2016

Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije
REZULTATI/ RESULTS

Dol. proge / distance km: 57,4

Pov. hitrost / average s. km/h: 37,35

KATEGORIJA /| CATEGORY: MLAJSI MLADINCI / U17

Mesto Start.§t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.

Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 90 939 SL0O20010404 Jan BEVC KK ADRIA MOBIL 1:32:13  00:00
2 106 251 SLO20000117 Ziga JANCAR RADENSKA AS 1:32:13  00:00
3 75 235 SL0O20000320 Marko HOZJAN PERUTNINA PTUJ 1:32:13  00:00
4 78 1053 SLO20000915 Anze SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:32:13  00:00
5 77 0 CR0O20000703 Roko FRZOP BBK Orlov krug 1:32:13  00:00
6 126 100313 AUT20000524 Pauli BLEYER RC RAPSO Knittelfeld 1:32:13  00:00
7 74 237 SLO20000912 Nace MALOVIC PERUTNINA PTUJ 1:32:13  00:00
8 122 688 SL0O20000221 Maj GUNGL KK TBP LENART 1:32:13  00:00
9 105 258 SL0O20011007 Marko JERETINA RADENSKA AS 1:32:13  00:00
10 111 259 SL0O20010215 Jaka CEMAZAR RADENSKA AS 1:32:13  00:00
11 116 131 SLO20000306 Ales PIRIH KK SAVA KRANJ 1:32:13  00:00
12 103 253 SL0O20000224 Zan Mark KIMOVEC RADENSKA AS 1:33:43 01:30
13 131 0 SRB20000229 Aleksa KOZODEROVIC Serbian National team 1:33:43 01:30
14 70 236 SLO20000310 Tilen ZAGAR PERUTNINA PTUJ 1:37:03 04:50
15 80 950 SLO20010501 Jan RAVBAR KK ADRIA MOBIL 1:37:03 04:50
16 104 256 SL0O20000804 Jan JOVAN RADENSKA AS 1:37:03 04:50
17 98 260 SLO20010728 Gasper ZALAR RADENSKA AS 1:39:23 07:10
18 107 255 SL0O20000920 Filip JAGODIC RADENSKA AS 1:39:23 07:10
19 85 945 SL0O20010117 Rok KOVACIC KK ADRIA MOBIL 1:40:08 07:55
20 91 938 SL0O20000826 Gregor BAHC KK ADRIA MOBIL 1:40:08 07:55
21 94 379 SLO20010516 Maj ZNIDAR KK GREGA BOLE BLED 1:40:08 07:55
22 132 0 SRB20000621 Djordje DJURIC Serbian National team 1:40:08 07:55
23 109 252 SL0O20000805 Martin CUNDER RADENSKA AS 1:41:56 09:43
24 81 949 SL0O20000925 Zan RATAJ KK ADRIA MOBIL 1:42:02 09:49
25 129 0 SRB20000223 Stefan SRETENOVIC Serbian National team 1:42:02 09:49
26 71 241 SL0O20010326 Gasper PUSNIK PERUTNINA PTUJ 1:42:02 09:49
27 72 240 SLO20010226 Gasper POLANEC PERUTNINA PTUJ 1:42:02 09:49
28 76 238 SL0O20011202 Alexander GAISER PERUTNINA PTUJ 1:42:02 09:49
29 99 667 SLO20000118 Jakob TERZAN RADENSKA AS 1:42:02 09:49
30 92 937 SLO20011105 Urban BADOVINAC KK ADRIA MOBIL 1:42:02 09:49
31 120 689 SL0O20000202 Ziga SLEKOVEC KK TBP LENART 1:42:30 10:17
32 125 100324 AUT20000404 Michael RINNOFNER RC RAPSO Knittelfeld 1:45:58 13:45
33 130 0 SRB20010125 Nikola MATEJIC Serbian National team 1:49:09 16:56
dnf 73 239 SL0O20010418 Jan MUHIC PERUTNINA PTUJ
dnf 82 948 SL0O20010330 Benjamin POLJSAK KK ADRIA MOBIL
dnf 83 947 SL0O20001231 Aljaz OMRZEL KK ADRIA MOBIL
dnf 84 946 SLO20010115 Bostian MURN KK ADRIA MOBIL
dnf 86 944 SL.O20000429 Jan KOSTANJSEK KK ADRIA MOBIL
dnf 88 941 SL0O20000629 Martin COLNAR KK ADRIA MOBIL
dnf 89 940 SLO20001023 Patrik BOGATAJ KK ADRIA MOBIL
dnf 93 936 SL0O20010930 Simon ASIC KK ADRIA MOBIL
dnf 96 377 SLO20011225 Andrej SRANC KK GORJE
dnf 97 378 SLO20010811 Vid SLAPNICAR KK GORJE



dnf 100

dnf 101
dnf 102
dnf 110
dnf 113
dnf 114
dnf 117
dnf 119
dnf 121
dnf 123
dnf 124
dnf 128
dnf 133
dnf 134
dnf 135
dnf 136
dnf 137

257 SLO20000328
263 SLO20010922
261 SLO20011228
262 SLO20010426
668 SLO20001209
669 SLO20011102
1260 SLO20000630
1257 SLO20000912
692 SLO20010105
687 SLO20010801
107 SLO20001213
3401 CRO 20010519
100919 AUT20000722
100320 AUT20010302
100755 AUT20001212
3722 CR0O20001018

0 SRB20010205

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors:

Odstop / Abandon:

Uvrsceni tekmovalci / Qualified competitors:

Priloga / Attachement:

Luka SKUK

Marko KRIZMAN
Kancijan KOGOVSEK
Tjaz CUK

Matic BOZIC

Blaz AVBELJ

Urban OMAN

David CADEZ

Vid PERSAK

Aljaz DIVJAK
Aleksander RENGEO
Dinko TOMASIC
Michael STELZL
Christoph LUSCHIN
Valentin GOTZINGER
Lovro KRAPINEC
Stevan JOVANOV

61

28

RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ

KK TBP LENART

KK TBP LENART

KK TROPOVCI

BD SLOGA

Junior Cycling Team Graz
Junior Cycling Team Graz
Junior Cycling Team Graz
BK Rotor

Cukaricki MBK

glavni sodnik / Chief commisare
Mira GASPARIC PETROVIC



POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

Perutnina Poyj REZULTATI/ RESULTS

110 LET

Dol. proge / distance km: 57,4

Pov. hitrost / average s. km/h: 33,75

KATEGORIJA /| CATEGORY: STAREJSE MLADINKE / WJ
Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.
Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 147 100417 AUT19990910 Hannah STADLER GRUBER RC RAPSO Kuittelfeld 1:42:02 00:00
2 149 138 SLO19981215 Hajdi ZAJC BTC CITY LJUBLJANA 1:42:02 00:00
3 145 957 SLO19990901 Masa Pia USTAR KK ADRIA MOBIL -1 krog
4 151 139 SLO19980505 Ula BERLAN BTC CITY LJUBLJANA -1 krog
5 152 204 SLO19990302 Lucija BECAN BTC CITY LJUBLJANA -1 krog
6 146 1261 SLO19990921 Liza KOMAR KK SAVA KRANJ -2 kroga
dnf 150 144 SLO19990623 Ema STRANCAR BTC CITY LJUBLJANA
dnf 153 3615 BIH19981028 Marina MANDUSIC BK Fortica
Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors: 8
Odstop / Abandon: 2
Uvrsceni tekmovalci / Qualified competitors: 6

Priloga / Attachement:

glavni sodnik / Chief commisare

Mira GASPARIC PETROVIC



Perutnina Ptuj

110 LET

POKAL POLI 2016
Ptuj, 10.04.2016 - Pokal Slovenije

REZULTATI/ RESULTS

Dol. proge / distance km: 57,4

Pov. hitrost / average s. km/h: 37,35

KATEGORIJA /| CATEGORY: STAREJSI MLADINCI / MJ

Mesto Start.5t. Stlicence UCI koda Ime, Priimek Ekipa Cas Zaos.

Place Start Nr. Licen.Nr. UCI Code Name, Surname Team Time Gap
1 32 655 SLO19981129 Jaka PAULIC RADENSKA AS 1:32:13  00:00
2 22 371 SLO19980520 Gregor Matija CERNE KK GREGA BOLE BLED 1:32:13  00:00
3 56 0 srb19990606 Dusan VESELINOVIC Serbian National team 1:32:13  00:00
4 1 242 SLO19990501 Luka SAGADIN PERUTNINA PTUJ 1:32:13  00:00
5 20 372 SL0O19990620 Peter SRANC KK GREGA BOLE BLED 1:32:13  00:00
6 18 111 BIH19980306 Goran BPERMANOVIC KK ADRIA MOBIL 1:32:13  00:00
7 33 653 SLO19980930 Jaka OVEN RADENSKA AS 1:32:13  00:00
8 30 2190 CRO19990327  Viktor POTOCKI RADENSKA AS 1:32:13  00:00
9 14 0 CRO19980216  Fran MAJOLI KK ADRIA MOBIL 1:32:13  00:00
10 44 660 SLO19990215 Blaz DEBEVEC RADENSKA AS 1:32:13  00:00
11 16 952 SL0O19981006 Matej HORVAT KK ADRIA MOBIL 1:32:13  00:00
12 37 666 SLO19990218 Ziga KUGONIC RADENSKA AS 1:32:13  00:00
13 68 0 CRO19981029  Filip KVASINA KK SAVA KRANJ 1:32:13  00:00
14 43 663 SLO19990113 Matic FINKST RADENSKA AS 1:32:13  00:00
15 7 0 CRO19980323  Damir CANCAR PERUTNINA PTUJ 1:32:13  00:00
16 57 0 srb19990204 Veljko STOJNIC Serbian National team 1:32:13  00:00
17 45 657 SLO19990115 Pavel CIZELJ RADENSKA AS 1:32:13  00:00
18 60 0 SRB19981121 Ognjen ILIC Serbian National team 1:32:40 00:27
19 9 1049 SLO19981128 Martin LAVRIC KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:32:40 00:27
20 17 951 SLO19990503 Kristan HOCEVAR KK ADRIA MOBIL 1:33:04 00:51
21 2 247 SLO19980626 Tim ROSKAR PERUTNINA PTUJ 1:33:18 01:05
22 3 246 SLO19990519 Jernej PAJ PERUTNINA PTUJ 1:33:18 01:05
23 10 3186 CRO19990226  Marko VUJEVIC BGK TUSKANAC 1:33:43 01:30
24 61 100383 AUT19980912 Stephan STIGLHUBER Junior Cycling Team Graz 1:33:43 01:30
25 5 248 SLO19980127 Luka KRAMBERGER PERUTNINA PTUJ 1:34:40 02:27
26 8 1050 SLO19980923 Aljaz MUGERLI KD SLOGA 1902 IDRIJA 1:35:13  03:00
27 26 788 SLO19990620 Timotej BAVEC MEBLOJOGI 1:36:29 04:16
28 46 1142 SLO19981020 Miha ZUPAN KK SAVA KRANJ 1:37:03 04:50
29 59 0 srb19990628 Andrija JOKSIMOVIC Serbian National team 1:37:03 04:50
30 55 2429 CRO19991005 Roko ZOROVIC BK Sveti Donat 1:37:03 04:50
31 52 705 SLO19981030 Tomaz PREDNIK KK TBP LENART 1:37:14  05:01
32 27 662 SLO19990313 Dino STARCIC RADENSKA AS 1:38:27 06:14
33 6 0 CRO19990311  Sven JAKOPOVIC PERUTNINA PTUJ 1:39:15 07:02
34 11 2972 CRO19980524 Matej ZGALIN KK ADRIA MOBIL 1:39:15 07:02
35 29 1218 SL0O19990524 Miha RAZPOTNIK RADENSKA AS 1:39:19 07:06
36 40 661 SLO19990404 Kristof KOGOVSEK RADENSKA AS 1:39:23 07:10
37 21 383 SL0O19990519 Kristian MEDJA KK GREGA BOLE BLED 1:40:08 07:55
38 50 1026 SLO19990904 Anze PODLESNIK TANIN SEVNICA 1:40:08 07:55
39 38 659 SLO19990613 Matjaz KRIZMAN RADENSKA AS 1:41:56 09:43
40 13 954 SLO19991117 Ziga NOVAK KK ADRIA MOBIL 1:42:02 09:49
41 12 955 SL0O19990702 Jus POBERZNIK KK ADRIA MOBIL 1:42:02 09:49



42 53

43 4
44 36
dnf 23
dnf 24
dnf 25
dnf 31
dnf 34
dnf 35
dnf 39
dnf 41
dnf 42
dnf 47
dnf 48
dnf 49
dnf 51
dnf 54
dnf 62
dnf 63
dnf 64
dnf 65
dnf 66
dnf 67
dnf 28

685 SLO19980828

245 SLO19990701

665 SLO19990527

373 SLO19990406

374 SLO19990605

390 SLO19980511

651 SLO19980921

664 SLO19990402

652 SLO19980104

656 SLO19980526

277 SLO19980626

654 SLO19980419

1144 SLO19981005
1143 SLO19990127
1028 SLO19981220
1027 SLO19991026
108 SLO19980913

0 AUT19991202

3480 CR0O19991030
2974 CRO 19981008
3758 CR0O19990916
3180 CRO19980126

1284 SLO19991105
658 SLO19990909

Startalo tekmovalcev / Nr. of competitors:

Odstop / Abandon:

UvrsCeni tekmovalci / Qualified competitors:

Priloga / Attachement:

Cene CEBEK
Jan MEDVED

Andraz LEGENSTEIN
Matija TOPOLOVEC

Bor SLAPNICAR
Edin KICIN

Tadej POGACAR
Jan OSTERVUH
Matej MERCUN
Nik KRANJEC
Ziga JERMAN
Tilen GLINSEK
Matic KATRASNIK
Luka ERZEN
Aljaz PRAH

Luka KAVSEK
Ziga HORVAT
David HERZELE
Mile MARUSIC
Lorenzo MARENZI
Kristijan BUDIMIR
Danijel BALTIC
Tim ZUPENEC
Matic SETINA

KK TBP LENART
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
KK GORJE

KK GORJE

KK GORJE
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ
KK SAVA KRANJ
TANIN SEVNICA
TANIN SEVNICA
KK TROPOVCI
Junior Cycling Team Graz
BK Fortica

BK Fortica

BK Fortica

BK Fortica

KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS

1:42:02
1:42:02
1:46:30

glavni sodnik / Chief commisare
Mira GASPARIC PETROVIC

09:49
09:49
14:17



